
UCHWAŁA Nr XXIV/3/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 2 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia  „Programu współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi na rok 2009”

                 Na  podstawie  art.  18  ust.2.  pkt  15)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  
gminnym.(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z 
dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873  z 
późniejszymi zmianami)
                                       Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi na rok 2009” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Kisielice.

         
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

                                                                              

                                                                            
                                                                                                                         

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/kisielice/1293.rtf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/kisielice/1293.rtf

